


Dermatologicamente testati 

Senza glutine 

Senza allergeni 

Cruelty free 

Riciclabili 

Vegani 

Adatti alle donne in gravidanza 

Certificazione FSC

Rispettosi dei fondali marini

Non contengono nanoparticelle 

Certificazione GOTS 

Dermatologically tested

Gluten free

Allergen free

Cruelty free

Recyclable

Vegan

Pregnancy friendly

Forest Stewardship Council

Reef Friendly

Non nanoparticles

GOTS Certificate



Gli ingredienti naturali di origine vegetale sono più simili alla struttura della nostra pelle. 
Secondo alcuni studi, il 60% dei prodotti che applichiamo sulla pelle finisce nel nostro flusso 
sanguigno. 

Evitando l’uso di paraffine o altri derivati del petrolio i pori non si chiudono e la pelle può 
respirare e assorbire le sostanze benefiche idratando gli strati più profondi, stimolando la 
capacità autorigenerante, recuperando il suo equilibrio naturale, rafforzando e migliorando 
le funzioni dermiche. Maggiore efficacia e minor rischio di reazioni allergiche.

- Formule naturali e organiche, senza ingredienti superflui e basate sulla selezione e 
combinazione di estratti di piante e oli vegetali. 

- Con il sistema conservante minimo necessario per garantire la massima qualità.

- Ad Alta Tolleranza e Provata Efficacia. Ipoallergenici.

- Rispettosi dell’ambiente con confezioni 100% riciclabili 

- Prodotti senza derivati del petrolio, siliconi, solfati, coloranti, oli minerali e Peg’s. Formulati 
con conservanti senza parabeni, con tensioattivi delicati e profumo senza allergeni.

Natural ingredients from vegetable origin are more similar to our skin structure. Some studies 
indicate that 60% of the products we use on our skin end in our bloodstream.

Avoiding the usage of paraffin or any other petroleum derivatives that block up our pores, you 
enable the skin to breathe and to absorb beneficial substances. This provides hydration to the 
deepest layers, stimulates the auto regenerative capacity of the skin and gives back its natural 
balance, which strengthens and improves the dermic functions. It becomes more effective and 
minimizes the risk of allergic reactions.

 

- Natural and organic formulas, no superfluous ingredients and based on the selection and 
combination of plant extracts and vegetal oils.

- With the minimum preservative system necessary to guarantee quality.

- High Tolerance and Proven Efficiency. Hypoallergenic.

- Environmentally friendly with fully recyclable packaging.

- Products without petroleum derivatives, silicones, sulfates, dyes, mineral oils and Peg’s. 
Formulated with preservatives without parabens, with mild surfactants and perfume without 
allergens.

Natural & organic 
cosmetics

Cosmetici naturali e 
organici 

La cosa più importante è la salute dei
nostri bambini

Adatti a pelli sensibili e a tendenza atopicaSuitable for sensitive and atopic skin

The most important thing is 
our children’s health 



Bagnoschiuma 
shampoo 
delicato



Detergente senza sapone che lava 
delicatamente il corpo e i capelli senza 
seccare la pelle. 

Formulato con estratto di avena e calendula 
organica ricca di flavonoidi e vitamina E 
dall’effetto antinfiammatorio e antisettico 
per idratare, lenire e calmare. Miele 
dall’effetto antibatterico e rigenerante, e 
bisabololo (olio essenziale della camomilla), 
ottimo emolliente che aiuta a far penetrare 
gli attivi nella pelle, particolarmente 
indicato per le pelli più sensibili. 

Senza glutine. 

Delicatezza adatta all’uso quotidiano.
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Soap free, providing a smooth cleanliness 
for the body and hair without drying the 
skin.

Formulated with oat extract and organic 
calendula rich in flavonoids and vitamin E. 
It has an anti-inflammatory and antiseptic 
effect to hydrate, soften and calm. Honey 
with an anti-bacterial and regenerative 
effect and bisabolol (camomile essential 
oil), which is an emollient that helps to 
the transdermal penetration of active 
ingredients and is especially indicated for 
the most sensitive skins.

Gluten free.

Soft enough for daily use.

200ml · C.N. 171782.5 · Ref. 210001

Bagnoschiuma 
shampoo 
delicato

Soft shampoo 
and body wash



Perfetto per ammorbidire la pelle e per 
realizzare massaggi a neonati e bambini. 

Formula setosa, leggera e gradevole a 
base di estratto di avena e olio di cotone 
dalle proprietà emollienti e rigeneranti. 
La combinazione di burro di karité, olio di 
mandorle dolci e aloe vera, ricchi in vitamine 
A, D, E e F e acidi grassi, idrata, calma e 
previene le irritazioni della pelle. 

Senza glutine. 

Fresco, dalla texture vellutata, non grassa. 

Perfetto per tutta la famiglia.

Ideal to soften the skin and give babies and 
children a relaxing massage.

Silky, delicate and pleasant formula based 
on oat extract and cotton oil with emollient 
and regenerative properties. Shea butter, 
sweet almond and Aloe Vera combined are 
rich in vitamins A, D, E, F and fatty acids to 
hydrate, calm and prevent skin reactions.

Gluten free.

Fresh and velvety texture, not grease.

Perfect for the whole family.

200ml · C.N. 171783.2 · Ref. 310001

Moisturizing 
body milk
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Latte
corpo 

idratante



Crema 
balsamo 
pannolino



Crema balsamo pannolino che protegge, 
calma e rigenera in modo naturale la 
delicata pelle del bambino dalle irritazioni 
provocate dalla dermatite da pannolino 
con un mix calmante di ingredienti organici 
certificati. 

La sua formula con ossido di zinco e cera 
d’api, dalle proprietà isolanti e assorbenti, 
crea una barriera protettrice senza ostruire 
i pori, evitando così i fastidi nella zona del 
pannolino. Con rosa mosqueta dall’azione 
rigenerante che aiuta ad aumentare 
l’elasticità e la cicatrizzazione della pelle. 

L’olio di girasole e il burro di karité 
catturano l’umidità mantenendo la pelle 
ben idratata e, insieme all’aloe vera, dalle 
proprietà antibatteriche e calmanti, aiutano 
a mantenere un sederino sano. 

Senza profumo.

Diaper cream balm that protects, calms and 
regenerates the delicate skin of the baby 
with a natural formula, preventing irritations 
caused by nappy dermatitis. It has a 
combination of certified organic ingredients.

Formulated with zinc oxide and beeswax due 
to its insulating and absorbent properties 
that create a protective barrier without 
blocking pores and avoiding discomfort on 
the nappy zones. It has rosehip due to its 
regenerative action that helps to increase 
elasticity and to improve the healing process 
of the skin.

Shea butter, sunflower oil that catch 
humidity and maintain the skin hydrated. 
Combined with Aloe Vera and its calming 
properties and antibacterial broad spectrum 
help to maintain a healthy bottom.

Fragrance free.
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100ml · C.N. 184528.3 · Ref. 510001
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Diaper 
cream balm



Acqua di colonia tenera e allegra con 
una delicata fragranza di fiori d’arancio, 
mughetto e gelsomino, e con note di fondo 
di fresco cotone. 

Fragranza senza allergeni. 

A basso contenuto di alcool (proveniente 
dalla canna da zucchero). 

Non macchia i capi.

Eau de Cologne with a tender and joyful 
spirit. It has a fresh and delicate aroma, it 
has a gentle fragrance of jasmine, neroli 
and muguet with a fresh and slightly cotton 
padded background.

Allergens-free fragrance.

Low alcohol water (from the sugar cane)

Non-staining.

100ml · C.N. 171784.9 · Ref. 110003

50ml (spray) · Ref. 110004
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Eau  
de cologne 

Petits



300ml · Ref. 800001

Room Fragrance è la versione della tua 
fragranza preferita Eau de Cologne Petits 
con cui profumare con dolcezza qualsiasi 
angolo della casa. 

Un aroma dolce e delicato di fiori d’arancio, 
mughetto e gelsomino, e con note di fondo 
di fresco cotone. Il tuo tocco personale per 
creare un ambiente unico e accogliente. 

Fiorito e fresco 

Fragranza senza allergeni 

Non macchia i tessuti.

Room fragrance is a version of your favourite 
fragrance Eau de Cologne Petits by which 
you can sweetly perfume any corner of the 
house.

A soft and delicate scent of jasmine, neroli 
and muguet with a fresh and slightly 
cotton padded background. Your own 
personal touch to create a unique and warm 
environment.

Floral and fresh

Allergen free fragrance

Non-staining

Room
fragrance
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Cacao
Ref. 910001

Calendula
Ref. 910002

Rosa Mosqueta
Ref. 910003

A delightfully creamy, moisturising and 
regenerative soap made in the traditional 
way and based on botanical and 100% pure 
oils (olive and coconut oils). They have been 
extracted by cold pressure and enhanced 
with cocoa butter, calendula or organic 
rosehip.

Sapone delicatamente cremoso, idratante e 
rigenerante elaborato in modo tradizionale 
a partire da una base di oli botanici 100% 
puri (olio di oliva + olio di cocco) pressati a 
freddo e con burro di cacao, calendula o rosa 
mosqueta eco. 

Organic
soap
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Ref. 410001 (bebé · baby) - 410002 (niños · children)

Morbida spazzola realizzata a mano con 
i migliori materiali naturali per pettinare 
delicatamente i capelli del tuo bimbo, e che 
ti aiuterà a eliminare dolcemente la crosta 
lattea accarezzando il suo cuoio capelluto. 

Perfetta anche per dare un massaggio 
gradevole e calmante al suo pancino. 

Spazzola in legno di faggio europeo FSC e 
sottili setole naturali. 

Presentata in una bella borsa di cotone.

Soft brush handmade with the finest natural 
materials to gently comb the hair of your 
baby, and that will help to eliminate the 
cradle cap gently by stroking their scalp.

Ideal also to provide a pleasant and 
soothing massage in their tummy.

Natural European beech FSC wooden brush 
with fine natural bristles.

Presented in a nice cotton bag.

Natural 
baby brush

Spazzola 
naturale
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Ref. 710001

Asciugamano 100% cotone organico 
certificato GOTS per l’igiene del neonato. 

Estremamente delicato, perfetto per neonati 
e bambini con dermatite atopica o eczemi. 

Senza prodotti chimici, tinture e sbiancanti. 

Evita allergie alla pelle. 

Rispettoso dell’ambiente.

Cotton towel 100% organic GOTS certified  
baby hygiene.

Extremely soft, ideal for infants and children 
with atopic dermatitis or eczema.

Free of chemicals, dyes and bleaches.

Avoids skin allergies.

Environmentally friendly.

Eco
towel Asciugamano 

eco



Crema solare vegana - Alta Protezione- 
formulata con filtri solari fisici innocui per la 
delicata pelle di neonati e bambini, e attivi 
vegetali idratanti a base di olio di mandorle 
dolci, jojoba, gardenia e riso. 

Forma uno scudo protettore mantenendola 
sana. 

100% Minerale. 

Adatta a tutti i tipi di pelle, anche a tendenza 
atopica. 

Per viso e corpo.

Vegan sunscreen lotion -highly effective- 
formulated with physical and innocuous 
solar filters for the delicate skin of kids 
and babies, and hydrating vegetal active 
ingredients based on sweet almond, jojoba, 
gardenia and rice oils.

It creates a protection shield to keep it 
healthy.

Suitable for any kind of skin, even sensitive 
or atopic.

For face and body.

Sun protection 
SPF 50 mineral 
screen
100ml · Ref. 100001

Protettore 
solare  
SPF 50



Lozione protettiva antizanzare formulata 
con una combinazione di oli di andiroba, 
geranio, limone e neroli che protegge la 
pelle più sensibile in modo sicuro e efficace 
da punture, mantenendo lontano le zanzare. 

Arricchita con hamamelis, arnica, 
ippocastano e estratto d’uva con effetto 
calmante per rinfrescare e ammorbidire 
delicatamente la pelle.

Protezione botanica antizanzare .

Protective bug repellent lotion formulated 
with a combination of andiroba, geranium, 
lemon and neroli oils. It protects in a safe 
and effective way from the bites in the most 
sensitive skins, keeping mosquitos away.

Enriched with witch-hazel, arnica, horse 
chestnut and grape extract with a soothing 
effect that helps to refresh and smooth the 
skin delicately.
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protection
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100ml · Ref. 100002

Protezione  
botanica  

antizanzare



Essentials Happy Set viaggio

Luxury
packs



PremiumBaby My Care
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Avena
Oats

Riso
Rice

Miele
Honey

Limone
Lemon

Calendula
Calendula

Andiroba
Andiroba

Bisabololo
Bisabolol

Geranio
Geranium

Cacao
Cacao

Gardenia
Gardenia

Jojoba
Jojoba

Mandorle dolci
Sweet Almond

Cotone
Cotton

Aloe Vera
Aloe Vera

Rosa Mosqueta
RoseHip

Girasole 
Sunflower

Burro di karité 
Shea butter

Neroli
Neroli

Gelsomino
Jasmine

Mughetto
Muguet



Respectful and commited with the 
environment in all the development, 
manufacturing and outfitting of 
our products. We are an eco-friedly 
company member of Ecoembes.

Il rispetto e l’impegno a favore 
dell’ambiente sono presenti in tutto il 
processo di sviluppo, fabbricazione e 
confezionamento dei nostri prodotti. 
Siamo un’azienda eco-friendly membro 
di Ecoembes. 

Our laboratories are certified with 
ISO 9001:2015 regulation in the 
Development and Manufacturing 
Cosmetic Products and with the 
regulation ISO 22716:2008 Guide of 
good practices in the manufacturing of 
Cosmetic Products.

I nostri laboratori sono certificati dalla 
norma ISO 9001:2015 per lo Sviluppo e 
la Fabbricazione di Prodotti Cosmetici, 
e dalla norma ISO 22716:2008 per le 
Pratiche di Buona Fabbricazione di 
Prodotti Cosmetici.

In Carelia we like to inform with total 
transparency about our products 
composition. The labels (INGREDIENTS-
INCI International Nomenclature of 
Cosmetic Ingredients) show all the 
substances of the product, with no 
cover up, providing certainty.

In Carelia vogliamo indicare con la 
massima chiarezza e trasparenza la 
composizione dei nostri prodotti. Le 
etichette (INGREDIENTS-INCI) mostrano 
tutte le sostanze del prodotto, senza 
nasconderle.

Our products have been subjected to 
repeated controls and evaluations 
by dermatologic experts and 
paediatricians. They have been tested 
on volunteers with atopic or sensitive 
skin, being able to confirm its high 
tolerance and proven efficiency.

I nostri prodotti sono stati sottoposti 
a ripetuti controlli e valutazioni da 
parte di esperti dermatologi e pediatri. 
Testati su volontari con pelle sensibile 
e a tendenza atopica, i quali ne hanno 
confermato l’Alta Tollerabilità e la 
Provata Efficacia.

We are committed to use an 
accurate selection of botanic and 
healthy ingredients, free  of toxic or 
questionable substances..

Ci impegniamo a usare un’attenta 
selezione di ingredienti botanici, sani e 
privi di sostanze tossiche o discutibili.

Our products have been tested on 
volunteer people, not in animals. We 
only accept an ethical treatment of 
animals and we are a certified Cruelty 
Free company by the committed 
association PETA.

I nostri prodotti sono stati testati su 
persone volontarie, non su animali. 
Accettiamo esclusivamente il 
trattamento etico degli animali e siamo 
un’azienda certificata Cruelty Free dalla 
seria associazione PETA.



www.careliapetits.com
Instagram: @careliapetits

Facebook: /careliapetits

E-mail: hola@carelia.es

Made with love for the whole family


